РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               КЛЯВЛИНСКИЙ

              Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.11.2022 г. № 418
	О внесении изменений в постановление администрации
района от 14.06.2012 г. № 257 «Об официальном сайте
Администрации муниципального района Клявлинский
Самарской области в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет»
В связи с приведением в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация муниципального  района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 14.06.2012 г. № 257 «Об официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»:

1.1. Приложение № 2 после пункта 11. дополнить пунктом 11.1. в следующей редакции:
«
11.1.
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим администрации муниципального района Клявлинский, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
поддерживается в актуальном состоянии,

обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи
Организационный отдел администрации муниципального района;

».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального района Клявлинский Вивчур С.В.

И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский                                                                                      П.Н. Климашов

Исайчев А.В.